

Data e hora da consulta: 08/09/2025 13:24
Usuário: ***.031.062-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80003	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 8A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
01.547.343/0001-33	TRAVESSA DOM PEDRO I, 746 BAIRRO - UMARIZAL	66050-100
Município	UF	Telefone
BELEM	PA	(91) 4008-7044

Ano	Tipo	Número
2025	NE	936

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167951	1000000000	449052	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
04/09/2025	Ordinário	5980/2025	-	21.594,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
21.306.287/0001-52	TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	35574-825
Endereço	UF	Telefone
VEREADOR DECIO DE PAULA 101 PLANALTO	MG	(61)3248-3956/(37) 3329-1000
Município	UF	Telefone
FORMIGA	MG	(61)3248-3956/(37) 3329-1000

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo					
Lei 14.133/2021					

Descrição

AQUISICAO DE MOBILIARIOS (MESAS E GAVETEIROS), CONFORME A ATA DE REGISTRO DE PRECO N° 027/2024, DECORRENTE DO PREGAO ELETRONICO N° 90033/2024, PARA SEREM UTILIZADOS NAS UNIDADES JUDICIARIAS E ADMINISTRATIVAS DESTE EGREGIO TRIBUNAL.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN



Data e hora da consulta: 08/09/2025 13:24
Usuário: ***.031.062.**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	21.594,00

Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	01 UN - MESA COMPLETA PARA GABINETE MAGISTRADO (DIALOGO A ESQUERDA OU A DIREITA, MARCA/MODELO: TECNO2000/TECNO2000/ BREMEN, COR: PRETO ABSOLUTO / NOCE MARE, CONFORME A ESPECIFICACAO DO MATERIAL DO ITEM 01 (LOTE 1) DA ATA DE REGISTRO DE PRECO Nº 027/2024, DA PROPOSTA DA CONTRATADA E DO 2º PEDIDO DE FORNECIMENTO.	7.500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/09/2025	Inclusão	1,00000	7.500,0000	7.500,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	04 UN - ARMARIO ALTO, COM 2 PORTAS, PADRAO GABINETE JUIZ- MAGISTRADO, MARCA/MODELO: TECNO2000/TECNO2000/ BREMEN, COR: PRETO ABSOLUTO / NOCE MARE, CONFORME A ESPECIFICACAO DO MATERIAL DO ITEM 03 (LOTE 1) DA ATA DE REGISTRO DE PRECO Nº 027/2024, DA PROPOSTA DA CONTRATADA E DO 2º PEDIDO DE FORNECIMENTO.	6.356,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/09/2025	Inclusão	4,00000	1.589,0000	6.356,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	02UN - ARMARIO ALTO, COM 2 PORTAS, PADRAO GABINETE DE DESEMBARGADOR, MARCA/MODELO: TECNO2000/TECNO2000/ BREMEN, COR: CARVALHO MUNIQUE / JEQUITIBA ROSA, CONFORME A ESPECIFICACAO DO MATERIAL DO ITEM 03 (LOTE 1) DA ATA DE REGISTRO DE PRECO Nº 027/2024, DA PROPOSTA DA CONTRATADA E DO 2º PEDIDO DE FORNECIMENTO.	3.178,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/09/2025	Inclusão	2,00000	1.589,0000	3.178,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	04 UNID - ARMARIO BAIXO, COM 2 PORTAS, PADRAO GABINETE DE JUIZ-MAGISTRADO MARCA/MODELO: TECNO2000/ TECNO2000/ BREMEN, COR: PRETO ABSOLUTO / NOCE MARE, CONFORME A ESPECIFICACAO DO MATERIAL DO ITEM 04 (LOTE 1) DA ATA DE REGISTRO DE PRECO Nº 027/2024, DA PROPOSTA DA CONTRATADA E DO 2º PEDIDO DE FORNECIMENTO, QUE SAO PARTES INTEGRANTES DESTA NOTA DE EMPENHO, INDEPENDENTE DE TRANSCRICAO.	4.560,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/09/2025	Inclusão	4,00000	1.140,0000	4.560,00

Data e hora da consulta: 08/09/2025 13:24
Usuário: ***.031.062-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	21.594,00

Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	04 UNID - ARMARIO BAIXO, COM 2 PORTAS, PADRAO GABINETE DE JUIZ-MAGISTRADO MARCA/MODELO: TECNO2000/ TECNO2000/ BREMEN, COR: PRETO ABSOLUTO / NOCE MARE, CONFORME A ESPECIFICACAO DO MATERIAL DO ITEM 04 (LOTE 1) DA ATA DE REGISTRO DE PRECO Nº 027/2024, DA PROPOSTA DA CONTRATADA E DO 2º PEDIDO DE FORNECIMENTO, QUE SAO PARTES INTEGRANTES DESTA NOTA DE EMPENHO, INDEPENDENTE DE TRANSCRICAO.	4.560,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/09/2025	Inclusão	4,00000	1.140,0000	4.560,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ANTONIO PEREIRA DO NASCIMENTO
***.135.482-**
05/09/2025 11:12:15

Gestor Financeiro

MIRLA GUARANI DE SOUZA
***.589.872-**
05/09/2025 09:54:05

